
„Не е благодарен на Аллах оној што не е
благодарен на луѓето.“

Ебу Хурејре, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Веровесникот,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Не е благодарен на Аллах оној што не е

благодарен на луѓето.“
[صحيح] [رواه أبو داود والترمذي وأحمد]

Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, нѐ известил дека оној што нема навика да
им биде благодарен на луѓето за добрината и убавината што му ја прават – нема да
има навика ниту искрено да Му се заблагодари и на Аллах, бидејќи овие две нешта се
поврзани:  кој  има  навика  да  ја  потценува  добрината  на  луѓето  и  да  не  им  се
заблагодарува, обично е навикнат и да ја потценува Аллаховата благодат и да не Му
благодари доволно.
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